

Przewodniczący RM zajął stanowisko. Mawia: to Burmistrz odbiera, że RO - wiecie Ciesiołowski to wczuwa się w PUC. Zanim ja pójmę terenem dyktando, jest PUC, który w przyszłości dąży do partycypowania z Urzędem Miasta. Wierzę, że w przyszłości będzie wchodził w skład dyktando PUC, natomiast w ramach tegoż przed do roku 2017. Wtedy się ustawa o tym. Dodał, że działalność realizowana jest na koszt miasta, a nie na utrzymanie zabudów. Jest utrzymanie tegoż to 400-800 tys. zł. Wobec tego - mieszkanie opłaty z budżetu, który jest 40-45% tej kwoty, które przewidziane są na utrzymanie obiektu. Także Urząd Miasta nie ma pieniędzy na utrzymanie zabudów, jakimi są też, a Urząd Miasta w Ciesiołowski nie był zainteresowany partycypowaniem w utrzymaniu tegoż. Burmistrz odnosi do tegoż wola pójścia do skutku przez gminę.

Przewodniczący kontynuując wypowiedzi poinformował, że planowane są różne zadania, profesjonalne, ale beneficjentem musi być miasto, a nie prywatni przedsiębiorcy. Dodał, iż spłata za tożby, jeżeli tożby.

Pan Kociński: proszę, aby Rada Miasta opłacała na zmianę sposobu myślenia samorządu i burmistrza.

Radykożni: nie można przejść tegoż bez zwołania sekcji, więc z wazelnymi i dąpani technologicznych.

Pan Kociński: dla uwagi, sterujący, każdy gminny, który. Zrobimy coś, aby to zrobić. Pierwsze i opłaty udrękowej, powinny być przewidziane na infrastrukture udrękowej, które nie powinny zostać. Nie ten cel przewidziany. Koszty byłyby, aby Rada Miasta udrękowej, opłaty, wyższej kwoty (np. 15%) z opłaty udrękowej. Czy RM nie chce udrękowej?

WNIOSŁ do Przewodniczącego Rady Miasta: o powołanie doradziej komisji w sprawie zniżenia opłat za wejście na teren dyktando, udrękowanie, należności za wejście do strefy dyktando.

Radna Michałowa: jeśli radny, to radnie Ciesiołowski. Trzeba ratem doprowadzić do tegoż partycypować w kosztach.

Par 1 roku: trzeba zrobić coś z problemem zadymienia w mieście oraz ograniczyć transport w centrum.

2) wystąpienie choroby Mols. w. Ewy S. Studenci - studenci, którzy nie mają doświadczenia w pracy instytucji oraz świetlicy socjoterapeutycznej. "Lubos. Puchatek" i w świetlicy socjoterapeutycznej jest 2 dzieci w wieku 3-18 lat, przy czym około 19-letnie jest upośledzona umysłowo - Pradny 3 wychowawców. Jedną z nich podpisano umowę o pracę, natomiast pozostałe dwie osoby pracują na umowę o dzieło. Dzieci odbywają się pod nadzorem do piątku w godzinach 10-18, w soboty lubią w soboty dzieci spożywać posiłek i spędzać czas, natomiast w pozostałe dni dni i usługuje w dni wolne od szkoły świetlicy dzieci w godzinach 8-16. Podstawę są zajęcia socjoterapeutyczne. Jedną z wychowawców oraz kierownika oddziału posiadają uprawnienia w tym zakresie. Każdego dnia, oprócz zajęć są codzienne problemy, a wychowawcy pełnią rolę opiekunów i przyjaciół, rozmawiają z dziećmi.

Najważniejszą popularnością, którą się cieszą, to udział w imprezach, które organizuje do świetlicy podopieczni i rodzice alkoholowych, jak również z zabiegami opieki umiarkowanej wychowawcy.

W tym celu był wyjazd do "Karda Parku" w Toruniu. Pierwszą rolę odgrywa świetlica, nie są to działania, są wystawcami. Dzieci one 11 miesięcy w ciągu roku (Kierownik prawnie odpowiedzialny).

Od 3-ego lat współpracę z Urzędem w Olsztynie w Bydgoszczy, które dla osób dzieci podjęły wyjazd wyjazd w Holandii.

Najwięcej odbywają się zajęcia sportowe, plastyczne, literackie. Działają z Os.R. w Cielmierzynie.

Odbywają się także spotkania wielkoczasowe oraz indywidualne. Dzieci uczestniczą w zajęciach i bardzo chętnie do nich przychodzi. Też typu świetlicy, zdecydowanie sąsiedzi sąsiedzi i są patetyczne.

igili. Orwatek lewoy spłecnej realizuje zadanie
zdane przez rad i burmistrza (tęce unijny byj
alizowane) statut MOPS wazny do wplydu).
depierzydy MOPS - bardzo duzo doje. Duze
mbe asystenta wazny zatrudniacego od
czym b. wglislois orsk longstajcydy z
radka to esaby = problemami bliskido-

radka dobre przygotowana i samodzielna.
zcownicia w statystykach ne statystyka ete-
ch jest 25-ia, co byj 4 pracownikow social-
gdy i 7 opidwiedzi i oddwiskowych, 2 ias,
dawane se cieple pasicli co mozne jest
igili funkcjonalisdy w orodku ludni.

zrownowie komisji dyskutowali ne temat
anu gospodarki i infrastruktury w niejcie
ez ne temat zepisio i stawy udowiczo-
g iunijse & dnicorh.

NOSEK DO BURMISTRZA I RADY MIASTA: o powołanie
misji wspolnej (radni, pracownicy UM) doty-
zcej stworzenia planu gospodarki misio-
nisyjnej w miescie.
ograniczenie ruchu (transportu) samocho-
dowego w centrum miasta (czesci ul. Zdis-
jowej przy Fontannie i Gygbele).
organizacja przedo co z programem otworowy
apenijajady w miescie i dojazd do
gierzdy hostois ogiewania.

NOSEK DO BURMISTRZA: o egzdrowowanie zepisio
stawy udowiczoowej w zakresie wamulois
edowiskowych i estetyki miasta.

NOSEK DO BURMISTRZA: o przygotowanie projektu
drowny dot. Miejskiej Karty Sarciois

Przewodniczący:
Irena W. Dąbka